
1
7:58 PM

欧洲
逆时针

$23,000 Grand Large Maiden Stakes
(第  级) 
级组记录:	 --
跑道记录:	 13/07/2018 红羽毛	 奥吉	 58.0kg	 1:22.80

1400公尺
拉特斯布 标准时速：--:--

 码 成绩 马名 赛 - 1 - 2 - 3  奖金(韩元) 年龄 驮重 排位 骑师 赢% 练马师 赢%  高 今日 1400公尺

 1 3
 2 2
 3 5
 4 4
 5 4
 6 7
 7 66
 8 3

瓦塔布 Wathab (fr)
射手 Shooter (fr)
瑟古大师 Mister Segui (fr)
巴克伍德 Bak’s Wood (fr)
黄金国度 Golden State (fr)
魔法飞鹰 Magic Falcon (fr)
艾卡比多 El Kalbito (fr)
利维索 Reverso (ire)

 1-0-0-1
 1-0-1-0
 1-0-0-0
 1-0-0-0
 1-0-0-0
 1-0-0-0
 2-0-0-0
 1-0-0-1

 $2,035 2 法雄 58 [ 3] 
 $4,071 2 法雄 58 [ 6] 
 $1,272 2 法雄 58 [ 8] 
 $2,035 2 法雄 58 [ 5] 
 $1,425 2 法雄 58 [ 1] 
 $0 2 法雄 58 [ 4] 
 $0 2 法雄 58 [ 2] 
 $3,982 2 爱雄 58 [ 7] 

佛罗斯
德莫洛
曼迪扎
特罗里
卡维兰
伊奇恩
韦隆
纪仁安

5.5%
14.8%

9.4%
7.8%
9.4%

21.9%
7.6%

18.5%

布罗基
鲁热
布罗基
勒马
顾礼文
鲁热
瓦雷兹
蒙弗特

8.6%
25.2%

8.6%
0.0%

12.0%
25.2%

3.8%
12.3%

 -- -- 
 -- -- 
 -- -- -9
 -- -- 
 -- -- 
 -- -- 
 -- -- -9
 -- -- -3

 1-0-0-1
 1-0-1-0
 1-0-0-0
 0-0-0-0
 1-0-0-0
 0-0-0-0
 1-0-0-0
 0-0-0-0

 1▢ $ $ 2▢ $ 3▢ $ 4▢s

佳选 步速快马匹 	 拉特斯布 	 擅长1400公尺 	 1400公尺佳绩
	 2	 射手

	 1	 瓦塔布

	 8	 利维索

	 6	 魔法飞鹰

---------------------------------- 2 射手 67%
1 瓦塔布 33%

2 射手 67%
1 瓦塔布 33%

2 射手 1:31.60
1 瓦塔布 1:31.90
5 黄金国度 1:34.10

赛事预览:	射手 于此场合凭理想排位能脱颖而出。 瓦塔布 于此赛程步速快捷，今难对付。 利维索 状态更佳，上阵此程可有作为。 魔法飞鹰 休

战复出有机会带来惊喜。

1		 瓦塔布	Wathab (fr) 总成绩: 1-0-0-1 草地: 1-0-0-1 乾: 1-0-0-1 第  级: 0-0-0-0 再战: 0-0-0-0
奖金:$2,035 (无马具): 1-0-0-1 微: 0-0-0-0 拉特斯布: 1-0-0-1 场/程: 1-0-0-0

2岁法雄   - 布罗基 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 1-0-0-1 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩: L 1:31.90g (58.0) 1400m:  1-0-0-1
Zelzal -- Ysandre (UK) 位置: 1400 。马主: Al Shaqab Racing

-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
22.06.23 LAT 1400乾 HCP 0 58 佛罗斯 [ 7]  - - 3 ($ --) 7 帕奇金 1:29.40  ........6.25  ............ 拉特斯布

31 休息日 LAT 1400   58 佛罗斯 [ 3] 佛罗斯	-	瓦塔布:	1-0-0-1	 上次赢：

2		 射手	Shooter (fr) 总成绩: 1-0-1-0 草地: 1-0-1-0 乾: 1-0-1-0 第  级: 0-0-0-0 再战: 0-0-0-0
奖金:$4,071 (无马具): 0-0-0-0 微: 0-0-0-0 拉特斯布: 1-0-1-0 场/程: 1-0-0-0

2岁法雄   - 鲁热 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 1-0-1-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩: L 1:31.60g (58.0) 1400m:  1-0-1-0
Fas (IRE) -- Antalia (FR) 位置: 1400 。马主: B Belinguier

-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
22.06.23 LAT 1400乾 HCP 0 58 普拉提斯 [ 4] B - - 2 ($ --) 7 帕奇金 1:29.40  ........5.50  ............ 拉特斯布

31 休息日 LAT 1400   58 德莫洛 [ 6] 德莫洛	-	射手:	0-0-0-0	 上次赢：

3		 瑟古大师	Mister Segui (fr) 总成绩: 1-0-0-0 草地: 1-0-0-0 乾: 1-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 再战: 0-0-0-0
奖金:$1,272 (无马具): 1-0-0-0 微: 0-0-0-0 拉特斯布: 1-0-0-0 场/程: 1-0-0-0

2岁法雄   - 布罗基 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 0-0-0-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩:-- -- 1400m:  1-0-0-0
Le Brivido -- Espionne (FR) 马主: Mme M Bianchi

-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
03.07.23 LAT 1400乾 HCP 9 56 曼迪扎 [ 1]  - - 5 ($ --) 8 马瑟兰 --- ---  ........5.56  ............ 拉特斯布

20 休息日 LAT 1400   58 曼迪扎 [ 8] 曼迪扎	-	瑟古大师:	1-0-0-0	 上次赢：

4		 巴克伍德	Bak’s Wood (fr) 总成绩: 1-0-0-0 草地: 1-0-0-0 乾: 0-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 1-0-0-0
奖金:$2,035 (无马具): 1-0-0-0 微: 0-0-0-0 拉特斯布: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁法雄   - 勒马 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 0-0-0-0 湿/烂: 1-0-0-0 佳绩:-- -- 1400m:  0-0-0-0
Garswood (UK) -- Bakoura (FR) 马主: H Devillairs

-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
13.05.23 TAR 1100湿 HCP 0 56 特罗里 [ 1]  - - 4 ($ --) 8 绝对 1:09.10  ........3.50  ...................... 塔布

71 休息日 LAT 1400   58 特罗里 [ 5] 特罗里	-	巴克伍德:	1-0-0-0	 上次赢：

5		 黄金国度	Golden State (fr) 总成绩: 1-0-0-0 草地: 1-0-0-0 乾: 1-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 再战: 0-0-0-0
奖金:$1,425 (无马具): 1-0-0-0 微: 0-0-0-0 拉特斯布: 1-0-0-0 场/程: 1-0-0-0

2岁法雄   - 顾礼文 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 1-0-0-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩: L 1:34.10g (58.0) 1400m:  1-0-0-0
Zelzal -- Abandagold (IRE) (IRE) 马主: Ecurie Jeffroy

-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
22.06.23 LAT 1400乾 HCP 0 58 卡维兰 [ 1]  - - 4 ($ --) 7 帕奇金 1:29.40  ......11.75  ............ 拉特斯布

31 休息日 LAT 1400   58 卡维兰 [ 1] 卡维兰	-	黄金国度:	1-0-0-0	 上次赢：



6		 魔法飞鹰	Magic Falcon (fr) 总成绩: 1-0-0-0 草地: 1-0-0-0 乾: 1-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 1-0-0-0
奖金:$0 (无马具): 1-0-0-0 微: 0-0-0-0 拉特斯布: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁法雄   - 鲁热 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 1-0-0-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩:-- -- 1400m:  0-0-0-0
Ten Sovereigns (IRE) -- Benouville (FR) 马主: L Dassault/d Treves/jj Taieb

-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
15.05.23 BLB 1200乾 HCP 0 58 伊奇恩 [ 2]  - - 7 ($ --) 7 小祖祖 1:18.24  ........7.12  ............ 勒布斯卡

69 休息日 LAT 1400   58 伊奇恩 [ 4] 伊奇恩	-	魔法飞鹰:	1-0-0-0	 上次赢：

7		 艾卡比多	El Kalbito (fr) 总成绩: 2-0-0-0 草地: 2-0-0-0 乾: 1-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 再战: 0-0-0-0
奖金:$0 (无马具): 2-0-0-0 微: 0-0-0-0 拉特斯布: 1-0-0-0 场/程: 1-0-0-0

2岁法雄   - 瓦雷兹 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 1-0-0-0 湿/烂: 1-0-0-0 佳绩:-- -- 1400m:  1-0-0-0
Sommerabend (UK) -- Just Married (IRE) (IRE) 马主: Ji Landa Mena

-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
13.05.23 TAR 1100湿 HCP 0 56 韦隆 [ 3]  - - 6 ($ --) 8 绝对 1:09.10  ........5.75  ...................... 塔布
03.07.23 LAT 1400乾 HCP 9 58 卡拉图 [ 4]  - - 6 ($ --) 8 马瑟兰 --- ---  ........7.06  ............ 拉特斯布

20 休息日 LAT 1400   58 韦隆 [ 2] 韦隆	-	艾卡比多:	1-0-0-0	 上次赢：

8		 利维索	Reverso (ire) 总成绩: 1-0-0-1 草地: 1-0-0-1 乾: 1-0-0-1 第  级: 0-0-0-0 再战: 0-0-0-0
奖金:$3,982 (无马具): 1-0-0-1 微: 0-0-0-0 拉特斯布: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁爱雄   - 蒙弗特 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 0-0-0-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩:-- -- 1400m:  0-0-0-0
Wootton Bassett (UK) -- Ouzala (IRE) (IRE) 位置: 1200 。马主: Wertheimer & Frere

-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
10.07.23 CHA 1200乾 HCP 3 56 纪仁安 [ 5]  - - 3 ($ --) 5 罗康波斯 1:11.63  ........1.75  ................. 尚蒂伊

13 休息日 LAT 1400   58 纪仁安 [ 7] 纪仁安	-	利维索:	1-0-0-1	 上次赢：



2
8:33 PM

欧洲
逆时针

$23,000 Zenitude Fillies Maiden Stakes
(第  级) 
级组记录:	 --
跑道记录:	 13/07/2018 红羽毛	 奥吉	 58.0kg	 1:22.80

1400公尺
拉特斯布 标准时速：--:--

 码 成绩 马名 赛 - 1 - 2 - 3  奖金(韩元) 年龄 驮重 排位 骑师 赢% 练马师 赢%  高 今日 1400公尺

 1 6
 2 3
 3 29
 4 2
 5 7
 6 585
 7 4
 8 4
 9  

佩利快车 Perli Chope (fr)
艾法比亚 Alphabia (ire)
艾维克 Avec Elegance (fr)
瓦利克瓦 Zvalikova (fr)
佳米 Garmi (fr)
博利尔 Aurore Boreale (fr)
队长任务 Mission Alpha (fr)
血钻 Blood Diamond (fr)
纳法若亚 Nafarroa (ire)

 1-0-0-0
 1-0-0-1
 2-0-1-0
 1-0-1-0
 1-0-0-0
 3-0-0-0
 1-0-0-0
 1-0-0-0
 0-0-0-0

 $0 2 法雌 58 [ 1] 
 $1,416 2 爱雌 58 [ 9] B
 $4,071 2 法雌 58 [ 6] 
 $4,071 2 法雌 58 [ 7] 
 $0 2 法雌 58 [ 3] 
 $2,212 2 法雌 58 [ 2] 
 $2,035 2 法雌 58 [ 5] 
 $1,425 2 法雌 58 [ 4] 
 $0 2 爱雌 56 [ 8] 

韦隆
瑟古伊
卡维兰
德莫洛
梅里尔
卡拉图
古德
汤文升
米克奇 -2.5

7.6%
13.1%

9.4%
14.8%
11.4%
10.0%
11.1%

6.3%
2.1%

勒马
诺华斯
华尔顿
鲁热
顾礼文
索宝尼
宝多莫
罗丹
布罗基

0.0%
15.4%

3.6%
25.2%
12.0%
11.8%
13.1%

7.1%
8.6%

 -- -- 
 -- -- -3
 -- -- 
 -- -- 
 -- -- 
 -- -- 
 -- -- 
 -- -- 
 -- -- 

 1-0-0-0
 1-0-0-1
 0-0-0-0
 1-0-1-0
 1-0-0-0
 0-0-0-0
 1-0-0-0
 0-0-0-0
 0-0-0-0

 1▢ $ $ 2▢ $ 3▢ $ 4▢s

佳选 步速快马匹 	 拉特斯布 	 擅长1400公尺 	 1400公尺佳绩
	 4	 瓦利克瓦

	 7	 队长任务

	 9	 纳法若亚

	 2	 艾法比亚

---------------------------------- 4 瓦利克瓦 67% 4 瓦利克瓦 67%
2 艾法比亚 33%

4 瓦利克瓦 1:30.70
7 队长任务 1:30.75
5 佳米 1:31.76
1 佩利快车 1:34.05

赛事预览:	瓦利克瓦 乃此跑道专家，今难被超越。 队长任务 状态更勇，于此程可有进展。 纳法若亚 首次作战能令人惊艳。 艾法比亚 首战表现

出色，于此赛程可再显雄风。

1		 佩利快车	Perli Chope (fr) 总成绩: 1-0-0-0 草地: 1-0-0-0 乾: 1-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 再战: 0-0-0-0
奖金:$0 (无马具): 1-0-0-0 微: 0-0-0-0 拉特斯布: 1-0-0-0 场/程: 1-0-0-0

2岁法雌   - 勒马 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 0-0-0-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩: L 1:34.05g (57.0) 1400m:  1-0-0-0
Panis (USA) -- Perle De Star (FR) 马主: A Chopard/m Emain/mme T Lemer

-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
22.06.23 LAT 1400乾 HCP 0 57 韦隆 [ 3]  - - 6 ($ --) 8 毕特利斯 1:29.90  ......10.38  ............ 拉特斯布

31 休息日 LAT 1400   58 韦隆 [ 1] 韦隆	-	佩利快车:	1-0-0-0	 上次赢：

2		 艾法比亚	Alphabia (ire) 总成绩: 1-0-0-1 草地: 1-0-0-1 乾: 1-0-0-1 第  级: 0-0-0-0 再战: 0-0-0-0
奖金:$1,416 (B): 0-0-0-0 微: 0-0-0-0 拉特斯布: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁爱雌   - 诺华斯 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 0-0-0-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩:-- -- 1400m:  1-0-0-1
Motivator (UK) -- Compainville (FR) 位置: 1400 。马主: Finca Cas Sant S L

-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
24.06.23 LAZ 1400乾 HCP 3 54.5 格拉贝 [ 6]  - - 3 ($ --) 8 弗朗希托 --- ---  ........1.25  ................. 马德里

29 休息日 LAT 1400   58 瑟古伊 [ 9] B 瑟古伊	-	艾法比亚:	0-0-0-0	 上次赢：

3		 艾维克	Avec Elegance (fr) 总成绩: 2-0-1-0 草地: 2-0-1-0 乾: 2-0-1-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 1-0-1-0
奖金:$4,071 (无马具): 2-0-1-0 微: 0-0-0-0 拉特斯布: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁法雌   - 华尔顿 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 0-0-0-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩:-- -- 1400m:  0-0-0-0
Panis (USA) -- La Fanette (FR) 位置: 1000 。马主: Mme M Giraudi

-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
16.03.23 MSB 1000乾 HCP 0 56.5 佛罗斯 [ 3]  - - 2 ($ --) 8 卡略溪 --- ---  ........1.50  ...................... 马赛
05.04.23 SDP 1100乾 HCP 0 56.5 佛罗斯 [ 1]  - - 9 ($ --) 9 经典小花 1:09.76  ......11.81  ............ 沙隆普温

109休息日 LAT 1400   58 卡维兰 [ 6] 卡维兰	-	艾维克:	0-0-0-0	 上次赢：

4		 瓦利克瓦	Zvalikova (fr) 总成绩: 1-0-1-0 草地: 1-0-1-0 乾: 1-0-1-0 第  级: 0-0-0-0 再战: 0-0-0-0
奖金:$4,071 (无马具): 1-0-1-0 微: 0-0-0-0 拉特斯布: 1-0-1-0 场/程: 1-0-0-0

2岁法雌   - 鲁热 大热门: 1-0-1-0 58+kg: 0-0-0-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩: L 1:30.70g (57.0) 1400m:  1-0-1-0
Le Havre (IRE) -- Zvalinska (FR) 位置: 1400 。马主: A Jathiere

-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
22.06.23 LAT 1400乾 HCP 0 57 德莫洛 [ 8]  - - 2 ($ --) 8 毕特利斯 1:29.90  ........2.00  ............ 拉特斯布
31 休息日 LAT 1400   58 德莫洛 [ 7] 德莫洛	-	瓦利克瓦:	1-0-1-0	 上次赢：

5		 佳米	Garmi (fr) 总成绩: 1-0-0-0 草地: 1-0-0-0 乾: 1-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 再战: 0-0-0-0
奖金:$0 (无马具): 1-0-0-0 微: 0-0-0-0 拉特斯布: 1-0-0-0 场/程: 1-0-0-0

2岁法雌   - 顾礼文 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 0-0-0-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩: L 1:31.76g (56.0) 1400m:  1-0-0-0
Shalaa (IRE) -- Enciphered (UK) 马主: M Mbacke

-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
03.07.23 LAT 1400乾 HCP 0 56 梅里尔 [ 7]  - - 7 ($ --) 11 小蜘蛛 1:29.54  ........5.56  ............ 拉特斯布

20 休息日 LAT 1400   58 梅里尔 [ 3] 梅里尔	-	佳米:	1-0-0-0	 上次赢：



6		 博利尔	Aurore Boreale (fr) 总成绩: 3-0-0-0 草地: 3-0-0-0 乾: 3-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 再战: 1-0-0-0
奖金:$2,212 (无马具): 3-0-0-0 微: 0-0-0-0 拉特斯布: 1-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁法雌   - 索宝尼 大热门: 1-0-0-0 58+kg: 0-0-0-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩:-- -- 1400m:  0-0-0-0
Inns Of Court (IRE) -- Princess Aurora (USA) (USA) 马主: X Salles

20.04.23 TAR 1100乾 HCP 0 57 米克奇 [ 7]  - - 5 ($ --) 7 斯卡快车 1:05.90  ........5.00  ...................... 塔布
07.05.23 BLB 1200乾 HCP 0 54.5 米克奇 [ 7]  - - 8 ($ --) 8 帕雷之星 1:17.30  ......50.00  ............ 勒布斯卡
03.07.23 LAT 1200乾 HCP 0 54 卡拉图 [ 3]  - - 5 ($ --) 5 巫毒魔法 1:15.43  ......17.25  ............ 拉特斯布

20 休息日 LAT 1400   58 卡拉图 [ 2] 卡拉图	-	博利尔:	1-0-0-0	 上次赢：

7		 队长任务	Mission Alpha (fr) 总成绩: 1-0-0-0 草地: 1-0-0-0 乾: 1-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 再战: 0-0-0-0
奖金:$2,035 (无马具): 1-0-0-0 微: 0-0-0-0 拉特斯布: 1-0-0-0 场/程: 1-0-0-0

2岁法雌   - 宝多莫 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 0-0-0-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩: L 1:30.75g (57.0) 1400m:  1-0-0-0
Taj Mahal (IRE) -- Cats On Trees (FR) 马主: Mme M Thomas

-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
22.06.23 LAT 1400乾 HCP 0 57 古德 [ 1]  - - 4 ($ --) 8 毕特利斯 1:29.90  ........2.12  ............ 拉特斯布

31 休息日 LAT 1400   58 古德 [ 5] 古德	-	队长任务:	1-0-0-0	 上次赢：

8		 血钻	Blood Diamond (fr) 总成绩: 1-0-0-0 草地: 1-0-0-0 乾: 0-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 1-0-0-0
奖金:$1,425 (无马具): 1-0-0-0 微: 0-0-0-0 拉特斯布: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁法雌   - 罗丹 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 0-0-0-0 湿/烂: 1-0-0-0 佳绩:-- -- 1400m:  0-0-0-0
Al Wukair (IRE) -- Diamond Light (USA) (USA) 马主: Ji Villar

-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
13.05.23 TAR 1100湿 HCP 0 56 特罗里 [ 6]  - - 4 ($ --) 6 高德沙 1:07.41  ........5.00  ...................... 塔布

71 休息日 LAT 1400   58 汤文升 [ 4] 汤文升	-	血钻:	0-0-0-0	 上次赢：

9		 纳法若亚	Nafarroa (ire) 总成绩: 0-0-0-0 草地: 0-0-0-0 乾: 0-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 0-0-0-0
奖金:$0 (无马具): 0-0-0-0 微: 0-0-0-0 拉特斯布: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁爱雌   - 布罗基 大热门: 0-0-0-0 52-54kg: 0-0-0-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩:-- -- 1400m:  0-0-0-0
Kuroshio (AUS) -- Tiffany Diamond (IRE) (IRE) 马主: J Anxo

-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
   　　　 LAT 1400   56 米克奇 -2.5 [ 8] 米克奇	-	纳法若亚:	0-0-0-0	 上次赢：
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欧洲
逆时针

$53,000 Le Veinard Handicap
(第  级) 
级组记录:	 --
跑道记录:	 20/06/2019 杰斯帕	 瑟古伊	 52.5kg	 1:59.22

2000公尺
拉特斯布 标准时速：--:--

 码 成绩 马名 赛 - 1 - 2 - 3  奖金(韩元) 年龄 驮重 排位 骑师 赢% 练马师 赢%  高 今日 2000公尺

 1 213333
 2 201569
 3 723184
 4 022070
 5 415755
 6 025603
 7 525637
 8 222402
 9 150206
 10 640070
 11 042406
 12 437604
 13 019470
 14 240059
 15 404890
 16 243073

神话人物 Fantastic Spirit (fr)
戴山 Dayshann (fr)
吉利好礼 Gift Of The G (ire)
丹泰斯 Dantes (ger)
瓦斯米 Va S’y Mix (fr)
瑞士银行 Swiss Bank
蓝莉莉 Lili Blue (fr)
托雷洛 El Torero (fr)
伊利马斯 Elymas
深呼吸 Save Your Breath
艾奇彼特 Aiche De Bretel
古意雷拉 Guerreira (ire)
多一夜 One More Night (fr)
巴西维尔 Baciver (fr)
佳赫利斯 Gaheris (ger)
秋天之境 Autumn Pride (ire)

 26-8-6-6
 15-2-1-3
 32-6-5-6
 31-10-5-1
 31-3-4-6
 68-8-13-8
 34-5-4-3
 15-2-5-0
 16-1-3-2
 21-3-0-3
 9-0-3-0
 23-1-1-2
 37-3-0-8
 17-1-1-1
 18-1-3-3
 24-2-4-3

 $158,645 6 法阉 63 [ 4] 
 $37,566 5 法雄 62.5 [ 5] 
 $92,658 5 爱阉 60 [ 13] V
 $104,587 7 阉 60 [ 1] 
 $65,109 6 法阉 59 [ 12] 
 $135,423 8 爱阉 58 [ 15] V
 $85,377 8 法雌 58 [ 3] 
 $44,427 4 法阉 57 [ 10] 
 $22,809 4 阉 56 [ 14] 
 $49,701 4 雌 55 [ 2] 
 $13,336 4 雌 55 [ 11] B
 $25,465 6 爱雌 53.5 [ 7] 
 $57,339 4 法雌 53 [ 6] B
 $19,652 6 法雄 53 [ 8] 
 $19,361 5 阉 53 [ 16] 
 $38,773 7 爱雄 52.5 [ 9] 

卓尼克
特罗里
古德
纪仁安
卡拉图
卡维兰
毕寇尼
哈杜英
伊恩
瑟古伊
德莫洛
阿尔曼
维隆
曼迪扎
穆山
韦隆

9.2%
7.8%

11.1%
18.5%
10.0%

9.4%
11.2%

6.6%
8.0%

13.1%
14.8%

2.6%
6.8%
9.4%
8.8%
7.6%

瓦迪维
罗丹
索宝尼
霍利达
特戈蒂
欧德
奥杜英
莫里森
亨德森
洛美罗
宝多莫
佩利拉
瓦雷兹
蒙特尼罗
罗伯兹
瓦特利

14.3%
7.1%

11.8%
17.1%

8.6%
6.6%

15.1%
6.4%

10.4%
6.6%

13.1%
1.7%
3.8%
7.2%

10.0%
11.5%

 86 86 +86
 -- -- -82
 -- -- 
 -- -- -58

 -- -- 
 59 54 +54
 74 74 +32
 -- -- 
 67 67 +41
 72 71 +46
 -- -- 
 -- -- -38

 -- -- -26
 -- -- -27
 81 81 +52
 75 75 +39

 18-6-4-4
 2-0-0-1
 3-0-0-1
 4-3-0-0
 10-1-0-2
 0-0-0-0
 11-1-2-1
 1-0-0-0
 0-0-0-0
 8-1-0-0
 4-0-2-0
 0-0-0-0
 13-2-0-2
 5-0-1-0
 5-0-2-0
 10-0-0-3

 1▢ $ $ 2▢ $ 3▢ $ 4▢s

佳选 步速快马匹 	 拉特斯布 	 擅长2000公尺 	 2000公尺佳绩
	 11	艾奇彼特

	 4	 丹泰斯

	 5	 瓦斯米

	 3	 吉利好礼

---------------------------------- 7 蓝莉莉 100%
16 秋天之境 67%
9 伊利马斯 50%
6 瑞士银行 33%
10 深呼吸 33%

4 丹泰斯 75%
1 神话人物 56%
11 艾奇彼特 33%
15 佳赫利斯 27%
7 蓝莉莉 24%

1 神话人物 1:59.77
16 秋天之境 2:00.00
2 戴山 2:02.28
14 巴西维尔 2:02.55
10 深呼吸 2:02.94

赛事预览:	艾奇彼特 若能保持佳状可重振前仗佳绩。 丹泰斯 于此赛程所向无敌，不容忽视。 瓦斯米 上阵此程有机会上榜。 吉利好礼 于此场合

可带来佳绩，值得留意。

1		 神话人物	Fantastic Spirit (fr) 总成绩: 26-8-6-6 草地: 19-6-4-5 乾: 16-3-5-3 第  级: 0-0-0-0 再战: 7-1-1-2
奖金:$158,645 (无马具): 26-8-6-6 微: 0-0-0-0 拉特斯布: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

6岁法阉   - 瓦迪维 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 17-5-5-4 湿/烂: 9-4-1-3 佳绩: C 1:59.77h (56.5) 2000m:  18-6-4-4
Charm Spirit (IRE) -- Fantastic Cuix (FR) 冠军: 1800 2000(6) 2200 位置: 1800-2400 。马主: Cuadra Alex Y Sofia Cb

19.03.23 LAZ 1800乾 HCP 62 58 苏沙 [ 7]  - - 3 ($ --) 7 纳朗克 1:48.96  ........5.25  ................. 马德里
16.04.23 LAZ 2000乾 HCP 0 58 卓尼克 [ 9]  - - 3 ($ --) 11 里斯克 2:05.33  ........2.00  ................. 马德里
10.06.23 LAZ 2000乾 HCP 0 61.5 瑟古伊 [ 8]  - - 3 ($ --) 8 纳朗克 --- ---  ........5.00  ................. 马德里

43 休息日 LAT 2000  86 63 卓尼克 [ 4] 卓尼克	-	神话人物:	12-5-1-4	 上次赢：07/12/22(228天前)

2		 戴山	Dayshann (fr) 总成绩: 15-2-1-3 草地: 11-1-1-2 乾: 9-1-1-1 第  级: 0-0-0-0 再战: 4-1-0-0
奖金:$37,566 (无马具): 13-2-1-2 微: 0-0-0-0 拉特斯布: 1-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

5岁法雄   - 罗丹 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 11-2-1-2 湿/烂: 4-1-0-1 佳绩: L 2:02.28g (58.0) 2000m:  2-0-0-1
Golden Horn (UK) -- Dayita (FR) 冠军: 1800 2400 位置: 1600-2400 。马主: J Maldonado Trinchant

04.03.23 CHA 2600湿 HCP 55 56.5 特罗里 [ 2]  - - 5 ($ --) 8 清醒时刻 2:52.45  ........3.38  ................. 尚蒂伊
18.04.23 LYO 2400湿 HCP 86 61 纪仁安 [ 10]  - - 6 ($ --) 11 王权 2:33.08  ........1.88  ...................... 里昂
24.06.23 LAZ 2400乾 HCP 82 62 特罗里 [ 12]  - - 9 ($ --) 15 埃尔卡尼 --- ---  ........3.31  ................. 马德里
29 休息日 LAT 2000   62.5 特罗里 [ 5] 特罗里	-	戴山:	2-0-0-0	 上次赢：19/02/23(154天前)

3		 吉利好礼	Gift Of The G (ire) 总成绩: 32-6-5-6 草地: 21-3-4-5 乾: 22-5-1-4 第  级: 0-0-0-0 13战: 1-0-0-0
奖金:$92,658 (无马具): 31-6-5-6 微: 0-0-0-0 拉特斯布: 3-0-0-1 场/程: 0-0-0-0

5岁爱阉   - 索宝尼 大热门: 1-0-0-0 58+kg: 26-5-4-6 湿/烂: 9-1-3-2 佳绩: P 2:03.42g (59.5) 2000m:  3-0-0-1
Biraaj (IRE) -- Macau (FR) 冠军: 1600(4) 1800(2) 位置: 1500-2000 。马主: X Salles

24.04.23 BLB 1600乾 HCP 61 54.5 古德 [ 4]  - - 1 ($ --) 15 拉利斯 1:38.07  ........0.75  ............ 勒布斯卡
22.05.23 LAT 1600乾 HCP 49 61.5 古德 [ 12]  - - 8 ($ --) 16 凯撒皇宫 1:39.98  ........4.19  ............ 拉特斯布
22.06.23 LAT 1800乾 HCP 0 59 古德 [ 15]  - - 4 ($ --) 16 劳伦特 1:53.07  ........2.38  ............ 拉特斯布

31 休息日 LAT 2000   60 古德 [ 13] V 古德	-	吉利好礼:	5-1-1-1	 上次赢：24/04/23(90天前)

4		 丹泰斯	Dantes (ger) 总成绩: 31-10-5-1 草地: 25-9-4-0 乾: 17-5-4-1 第  级: 0-0-0-0 首战: 7-2-1-0
奖金:$104,587 (无马具): 31-10-5-1 微: 0-0-0-0 拉特斯布: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

7岁阉   - 霍利达 大热门: 3-2-0-0 58+kg: 17-5-3-1 湿/烂: 13-4-1-0 佳绩: M 2:06.19 (56.0) 2000m:  4-3-0-0
Poet’s Voice (GER) -- Diaccia (GER) (GER) 冠军: 1400(3) 1600(4) 2000(3) 位置: 1400-2000 。马主: Lg Bloodstock

07.03.23 CHA 1600湿 HCP 0 58.5 利库维 [ 14]  - - 15 ($ --) 16 巴西惊喜 1:36.72  ........5.88  ................. 尚蒂伊
03.04.23 CHA 1600烂 HCP 54 60.5 纪仁安 [ 16]  - - 7 ($ --) 16 佳罗德 1:39.63  ........5.38  ................. 尚蒂伊
24.04.23 BLB 1600乾 HCP 58 58 纪仁安 [ 2]  - - 11 ($ --) 15 吉利好礼 1:38.07  ........3.62  ............ 勒布斯卡

90 休息日 LAT 2000   60 纪仁安 [ 1] 纪仁安	-	丹泰斯:	5-1-0-0	 上次赢：23/02/22(515天前)



5		 瓦斯米	Va S’y Mix (fr) 总成绩: 31-3-4-6 草地: 31-3-4-6 乾: 16-2-1-3 第  级: 0-0-0-0 6战: 2-0-0-0
奖金:$65,109 (无马具): 26-2-3-6 微: 0-0-0-0 拉特斯布: 9-1-1-3 场/程: 0-0-0-0

6岁法阉   - 特戈蒂 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 21-2-4-4 湿/烂: 13-1-3-2 佳绩: L 2:03.37g (61.5) 2000m:  10-1-0-2
Gemix -- Vesilia (FR) 冠军: 1800(2) 2000 位置: 1800-2400 。马主: Y Fremiot/l Porte/e Campels

30.04.23 LON 2000烂 HCP 0 53.5 卡拉图 [ 11]  - - 7 ($ --) 16 杜利安 2:08.82  ........8.25  ...................... 隆尚
27.05.23 BLB 2400乾 HCP 76 56.5 卡拉图 [ 4]  - - 5 ($ --) 12 凯瑟 2:30.54  ........1.44  ............ 勒布斯卡
22.06.23 LAT 1800乾 HCP 0 58 卡拉图 [ 16]  - - 5 ($ --) 16 劳伦特 1:53.07  ........2.44  ............ 拉特斯布

31 休息日 LAT 2000   59 卡拉图 [ 12] 卡拉图	-	瓦斯米:	11-1-2-2	 上次赢：23/02/23(150天前)

6		 瑞士银行	Swiss Bank 总成绩: 68-8-13-8 草地: 47-6-9-8 乾: 37-4-6-7 第  级: 0-0-0-0 20战: 0-0-0-0
奖金:$135,423 (无马具): 59-8-12-7 微: 0-0-0-0 拉特斯布: 8-2-0-2 场/程: 0-0-0-0

8岁爱阉   - 欧德 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 27-5-7-2 湿/烂: 21-4-6-1 佳绩:-- -- 2000m:  0-0-0-0
Swiss Spirit (UK) -- Support Fund (IRE) (IRE) 冠军: 1400(2) 1500 1600(5) 位置: 1100-1800 。马主: Co Corral

30.03.23 CHA 1600湿 HCP 44 55.5 卡维兰 [ 12]  - - 6 ($ --) 16 龙博士 1:36.22  ........1.12  ................. 尚蒂伊
04.05.23 CHA 1600湿 HCP 40 54.5 卡维兰 [ 15]  - - 12 ($ --) 15 光亮海洋 1:36.17  ........4.69  ................. 尚蒂伊
22.06.23 LAT 1800乾 HCP 0 57 卡维兰 [ 10]  - - 3 ($ --) 16 劳伦特 1:53.07  ........0.88  ............ 拉特斯布

31 休息日 LAT 2000  54 58 卡维兰 [ 15] V 卡维兰	-	瑞士银行:	35-4-4-5	 上次赢：18/11/22(247天前)

7		 蓝莉莉	Lili Blue (fr) 总成绩: 34-5-4-3 草地: 33-5-4-2 乾: 14-1-2-1 第  级: 0-0-0-0 再战: 7-1-2-0
奖金:$85,377 (无马具): 33-5-4-3 微: 0-0-0-0 拉特斯布: 2-2-0-0 场/程: 0-0-0-0

8岁法雌   - 奥杜英 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 14-4-0-0 湿/烂: 18-4-1-2 佳绩: V 2:08.92g (61.0) 2000m:  11-1-2-1
Anabaa Blue (UK) -- Libore (FR) 冠军: 2000 2400(4) 位置: 1800-2400 。马主: C Le Lay

31.10.22 STC 2400烂 HCP 0 57 莱尔 [ 11]  - - 6 ($ --) 16 阿圆 2:49.81  ........1.56  ...................... 圣云
29.11.22 DEA 1800湿 HCP 82 55.5 莱尔 [ 3]  - - 3 ($ --) 16 印度平洋 1:56.13  ........1.00  ................. 多维尔
23.06.23 STC 2000乾 HCP 42 53 莱尔 [ 3]  - - 7 ($ --) 9 埃乐斯欧 2:17.83  ........5.94  ...................... 圣云

30 休息日 LAT 2000  74 58 毕寇尼 [ 3] 毕寇尼	-	蓝莉莉:	2-0-0-0	 上次赢：27/04/22(452天前)

8		 托雷洛	El Torero (fr) 总成绩: 15-2-5-0 草地: 12-2-3-0 乾: 9-0-4-0 第  级: 0-0-0-0 11战: 0-0-0-0
奖金:$44,427 (无马具): 15-2-5-0 微: 0-0-0-0 拉特斯布: 3-0-1-0 场/程: 0-0-0-0

4岁法阉   - 莫里森 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 6-1-1-0 湿/烂: 6-2-1-0 佳绩: T 2:18.70h (58.0) 2000m:  1-0-0-0
Toronado (IRE) -- Maqam (IRE) (IRE) 冠军: 1400(2) 位置: 1400-1800 。马主: Ecurie Du Gave

24.04.23 BLB 1600乾 HCP 58 54.5 曼迪扎 [ 7]  - - 4 ($ --) 15 吉利好礼 1:38.07  ........1.06  ............ 勒布斯卡
18.05.23 LON 1600乾 HCP 53 55 曼迪扎 [ 11]  - - 10 ($ --) 16 摇滚布朗 1:38.66  ........1.75  ...................... 隆尚
22.06.23 LAT 1800乾 HCP 0 56 哈杜英 [ 12]  - - 2 ($ --) 16 劳伦特 1:53.07  ........0.75  ............ 拉特斯布

31 休息日 LAT 2000   57 哈杜英 [ 10] 哈杜英	-	托雷洛:	1-0-1-0	 上次赢：25/04/22(454天前)

9		 伊利马斯	Elymas 总成绩: 16-1-3-2 草地: 14-1-3-2 乾: 12-0-2-2 第  级: 0-0-0-0 5战: 1-0-0-1
奖金:$22,809 (无马具): 16-1-3-2 微: 0-0-0-0 拉特斯布: 2-0-1-1 场/程: 0-0-0-0

4岁阉   - 亨德森 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 11-0-2-1 湿/烂: 4-1-1-0 佳绩:-- -- 2000m:  0-0-0-0
Mondialiste (IRE) -- Moghrama (IRE) (IRE) 冠军: 1600 位置: 1400-1800 。马主: Mme S Turnbull

15.05.23 BLB 1800乾 HCP 52 58 古德 [ 3]  - - 2 ($ --) 13 攀岩专家 2:04.44  ........1.00  ............ 勒布斯卡
01.06.23 LON 1600乾 HCP 44 56.5 古德 [ 7]  - - 13 ($ --) 14 阿佐夫 1:36.20  ........5.44  ...................... 隆尚
25.06.23 DAX 2200乾 HCP 26 61 瑟古伊 [ 2]  - - 6 ($ --) 8 月梦 2:24.80  ........8.50  ................. 达克斯

28 休息日 LAT 2000  67 56 伊恩 [ 14] 伊恩	-	伊利马斯:	0-0-0-0	 上次赢：06/10/22(290天前)

10	 深呼吸	Save Your Breath 总成绩: 21-3-0-3 草地: 15-2-0-3 乾: 19-3-0-3 第  级: 0-0-0-0 再战: 3-0-0-1
奖金:$49,701 (无马具): 21-3-0-3 微: 0-0-0-0 拉特斯布: 2-0-0-2 场/程: 0-0-0-0

4岁雌   - 洛美罗 大热门: 0-0-0-0 54-56kg: 6-0-0-1 湿/烂: 2-0-0-0 佳绩: C 2:02.94g (58.5) 2000m:  8-1-0-0
Bated Breath (UK) -- Tout Va Bien (IRE) (IRE) 冠军: 1500 1600 2000 位置: 1500-2000 。马主: Enbebo S L

20.03.23 COM 1800烂 HCP 0 57 瑟古伊 [ 2]  - - 13 ($ --) 16 多雾路段 1:56.77  ......29.25  ...................... 康贝
15.05.23 BLB 1800乾 HCP 43 58 瑟古伊 [ 8]  - - 7 ($ --) 13 攀岩专家 2:04.44  ........4.31  ............ 勒布斯卡
05.07.23 MDM 2000乾 HCP 25 62 罗伊扎 [ 7]  - - 11 ($ --) 16 莫利诺 2:09.10  ........9.94  ............ 蒙德马桑

18 休息日 LAT 2000  71 55 瑟古伊 [ 2] 瑟古伊	-	深呼吸:	9-1-0-0	 上次赢：14/06/22(404天前)

11	 艾奇彼特	Aiche De Bretel 总成绩: 9-0-3-0 草地: 6-0-3-0 乾: 8-0-2-0 第  级: 0-0-0-0 再战: 2-0-1-0
奖金:$13,336 (B): 2-0-0-0 微: 0-0-0-0 拉特斯布: 1-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

4岁雌   - 宝多莫 大热门: 0-0-0-0 54-56kg: 3-0-0-0 湿/烂: 1-0-1-0 佳绩: P 2:06.00g (56.0) 2000m:  4-0-2-0
Sea The Moon (GER) -- Cinnilla (UK) 位置: 1800-2000 。马主: J Rowsell

12.10.22 CHA 1800湿 HCP 36 55.5 纪仁安 [ 11]  - - 4 ($ --) 14 安多米德 1:55.87  ........1.75  ................. 尚蒂伊
15.11.22 CHA 1800湿 HCP 20 57.5 纪仁安 [ 9] B - - 13 ($ --) 14 小巨人 1:49.66  ........8.56  ................. 尚蒂伊
22.06.23 LAT 1800乾 HCP 0 54 德莫洛 [ 8] B - - 6 ($ --) 16 劳伦特 1:53.07  ........2.69  ............ 拉特斯布

31 休息日 LAT 2000   55 德莫洛 [ 11] B 德莫洛	-	艾奇彼特:	1-0-0-0	 上次赢：

12	 古意雷拉	Guerreira (ire) 总成绩: 23-1-1-2 草地: 16-0-1-1 乾: 13-1-1-1 第  级: 0-0-0-0 5战: 0-0-0-0
奖金:$25,465 (无马具): 18-1-1-1 微: 1-0-0-0 拉特斯布: 3-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

6岁爱雌   - 佩利拉 大热门: 0-0-0-0 52-54kg: 0-0-0-0 湿/烂: 4-0-0-0 佳绩:-- -- 2000m:  0-0-0-0
Free Eagle (IRE) -- Reveal The Star (USA) (USA) 冠军: 1200 位置: 1200-2200 。马主: Mme Mo Costa Cerqueira

22.06.23 LAT 1600乾 HCP 0 55.5 卡戴尔 [ 9]  - - 6 ($ --) 8 灰海 1:42.71  ........6.06  ............ 拉特斯布
06.07.23 NAN 1600湿 HCP 25 58 卡戴尔 [ 9]  - - 11 ($ --) 12 暗黑小姐 1:38.40  ........8.88  ...................... 南特
19.07.23 MDM 1600乾 HCP 38 57.5 卡戴尔 [ 3]  - - 4 ($ --) 11 似曾相似 1:34.50  ........3.50  ............ 蒙德马桑
4  休息日 LAT 2000   53.5 阿尔曼 [ 7] 阿尔曼	-	古意雷拉:	0-0-0-0	 上次赢：18/12/22(217天前)

13	 多一夜	One More Night (fr) 总成绩: 37-3-0-8 草地: 22-1-0-3 乾: 28-3-0-8 第  级: 0-0-0-0 33战: 0-0-0-0
奖金:$57,339 (B): 16-2-0-4 微: 0-0-0-0 拉特斯布: 5-0-0-0 场/程: 1-0-0-0

4岁法雌   - 瓦雷兹 大热门: 0-0-0-0 52-54kg: 5-0-0-0 湿/烂: 8-0-0-0 佳绩: L 2:03.19g (58.0) 2000m:  13-2-0-2
The Grey Gatsby (IRE) -- Aster Nox (USA) (USA) 冠军: 1600 2000(2) 位置: 1600-2400 。马主: I Elarre Alvarez

15.05.23 BLB 1800乾 HCP 41 55 伊恩 [ 2] B - - 4 ($ --) 13 攀岩专家 2:04.44  ........2.50  ............ 勒布斯卡
25.05.23 LON 1800乾 HCP 0 60 普兰奇 [ 2] B - - 7 ($ --) 13 快乐传奇 1:56.14  ........2.19  ...................... 隆尚
05.07.23 MDM 2000乾 HCP 26 59 瑟古伊 [ 11] B - - 10 ($ --) 16 莫利诺 2:09.10  ........7.44  ............ 蒙德马桑

18 休息日 LAT 2000   53 维隆 [ 6] B 维隆	-	多一夜:	0-0-0-0	 上次赢：22/03/23(123天前)

14	 巴西维尔	Baciver (fr) 总成绩: 17-1-1-1 草地: 7-0-0-0 乾: 12-1-0-1 第  级: 0-0-0-0 再战: 3-1-0-0
奖金:$19,652 (无马具): 16-1-1-1 微: 0-0-0-0 拉特斯布: 2-0-0-0 场/程: 1-0-0-0

6岁法雄   - 蒙特尼罗 大热门: 0-0-0-0 52-54kg: 0-0-0-0 湿/烂: 5-0-1-0 佳绩: L 2:02.55g (58.0) 2000m:  5-0-1-0
Makfi (UK) -- Aquarelle D’or (UK) 冠军: 1600 位置: 1600-2000 。马主: K Lauilhe/mme F Guedj

10.03.23 DEA 1800湿 HCP 15 57 曼迪扎 [ 8]  - - 11 ($ --) 11 黄蓝 1:57.82  ........8.44  ................. 多维尔
11.04.23 LAT 2000乾 HCP 44 58 维利 [ 10]  - - 5 ($ --) 12 天堂小城 2:02.07  ........1.19  ............ 拉特斯布
05.07.23 MDM 2000乾 HCP 27 59 曼迪扎 [ 16]  - - 9 ($ --) 16 莫利诺 2:09.10  ........7.19  ............ 蒙德马桑

18 休息日 LAT 2000   53 曼迪扎 [ 8] 曼迪扎	-	巴西维尔:	3-0-0-0	 上次赢：26/01/22(543天前)



15	 佳赫利斯	Gaheris (ger) 总成绩: 18-1-3-3 草地: 15-1-3-3 乾: 15-1-2-3 第  级: 0-0-0-0 首战: 5-0-2-0
奖金:$19,361 (无马具): 18-1-3-3 微: 0-0-0-0 拉特斯布: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

5岁阉   - 罗伯兹 大热门: 1-1-0-0 52-54kg: 0-0-0-0 湿/烂: 3-0-1-0 佳绩: S 2:04.96g (61.5) 2000m:  5-0-2-0
Camelot (UK) -- Guavia (GER) (GER) 冠军: 1800 位置: 1800-2200 。马主: A Odriozola Arzallus

05.03.23 LAZ 2200乾 HCP 0 58.5 桑切斯 [ 5]  - - 8 ($ --) 11 希维鲁士 2:15.84  ......12.50  ................. 马德里
18.03.23 TOU 2000烂 HCP 0 61 桑切斯 [ 10]  - - 9 ($ --) 15 奇龙 2:12.50  ........3.81  ................. 图卢兹
15.05.23 BLB 1800乾 HCP 29 56 桑切斯 [ 11]  - - 13 ($ --) 13 攀岩专家 2:04.44  ........7.75  ............ 勒布斯卡

69 休息日 LAT 2000  81 53 穆山 [ 16] 穆山	-	佳赫利斯:	0-0-0-0	 上次赢：15/07/21(738天前)

16	 秋天之境	Autumn Pride (ire) 总成绩: 24-2-4-3 草地: 9-1-2-2 乾: 6-1-2-1 第  级: 0-0-0-0 5战: 0-0-0-0
奖金:$38,773 (无马具): 11-1-2-2 微: 2-0-0-0 拉特斯布: 1-0-1-0 场/程: 0-0-0-0

7岁爱雄   - 瓦特利 大热门: 0-0-0-0 52-54kg: 2-1-0-0 湿/烂: 3-0-0-1 佳绩: R 2:00.00g (57.5) 2000m:  10-0-0-3
Teofilo (IRE) -- Rahiyah (USA) (USA) 冠军: 2400 位置: 2000-2400 。马主: Mme C Cabanne

23.05.23 STC 2000湿 HCP 32 53 卡拉图 [ 9]  - - 10 ($ --) 16 莎查德 2:07.72  ........5.50  ...................... 圣云
10.06.23 LYO 2400乾 HCP 31 58 纪仁安 [ 5]  - - 7 ($ --) 12 奥恩狼 2:36.57  ........9.75  ...................... 里昂
05.07.23 MDM 2000乾 HCP 36 58 韦隆 [ 10]  - - 3 ($ --) 16 莫利诺 2:09.10  ........3.06  ............ 蒙德马桑

18 休息日 LAT 2000  75 52.5 韦隆 [ 9] 韦隆	-	秋天之境:	2-0-0-1	 上次赢：30/01/22(539天前)



4
9:50 PM

欧洲
逆时针

$60,000 Crit.du Bequet Listed Stakes
(第  级) 
级组记录:	 --
跑道记录:	 23/06/2018 山姆梦想	 佛兰	 57.5kg	 1:10.80

1200公尺
拉特斯布 标准时速：--:--

 码 成绩 马名 赛 - 1 - 2 - 3  奖金(韩元) 年龄 驮重 排位 骑师 赢% 练马师 赢%  高 今日 1200公尺

 1 41
 2 112
 3 211
 4 2123
 5 033
 6 245182
 7 51
 8 0145
 9 3152
 10 12

努站 Noo Point (ire)
佐尔肯 Zorken (fr)
库麦特 Kumite
珀尔东普 Pour Dompter (fr)
德里亚 Delia Chope (fr)
预订胜 Gotta Skedaddle (ire)
重逢 Reconnect (ire)
伊克莱尔 Eclaire La Vie (fr)
歌德沙 Godessa (fr)
梅西纳 Messina (ire)

 2-1-0-0
 3-2-1-0
 3-2-1-0
 4-1-2-1
 3-0-0-2
 7-1-2-1
 2-1-0-0
 4-1-0-0
 4-1-1-1
 2-1-1-0

 $5,880 2 爱雄 58 [ 9] 
 $45,938 2 法雄 58 [ 7] 
 $36,726 2 雄 58 [ 10] 
 $29,637 2 法雄 58 [ 8] 
 $5,088 2 法雌 56.5 [ 3] B
 $24,345 2 爱雌 56.5 [ 6] B
 $10,177 2 爱雌 56.5 [ 1] 
 $11,372 2 法雌 56.5 [ 2] B
 $20,655 2 法雌 56.5 [ 4] 
 $14,159 2 爱雌 56.5 [ 5] 

多伊乐
柏兆雷
欧拉尼
德莫洛
古德
维隆
卡拉图
伊恩
卡维兰
瑟古伊

13.4%
8.7%

17.3%
14.8%
11.1%

6.8%
10.0%

8.0%
9.4%

13.1%

沃特森
蒙吉尔
利尼尔
佳德宾
欧德
古雅德
古雅德
嘉威兰
顾礼文
诺华斯

14.4%
17.2%
21.0%

9.8%
6.6%

14.6%
14.6%

5.8%
12.0%
15.4%

 -- -- -73
 -- -- -74
 -- -- 
 -- -- -82

 -- -- -12
 -- -- -17
 -- -- -26
 -- -- -4

 -- -- -40
 -- -- 

 1-1-0-0
 1-0-1-0
 1-1-0-0
 1-1-0-0
 1-0-0-1
 3-1-1-0
 1-1-0-0
 1-0-0-0
 1-0-1-0
 1-0-1-0

 1▢ $ $ 2▢ $ 3▢ $ 4▢s

佳选 步速快马匹 	 拉特斯布 	 擅长1200公尺 	 1200公尺佳绩
	 2	 佐尔肯

	 3	 库麦特

	 4	 珀尔东普

	 1	 努站

---------------------------------- 2 佐尔肯 100%
4 珀尔东普 100%
9 歌德沙 67%
8 伊克莱尔 50%
5 德里亚 33%

1 努站 100%
3 库麦特 100%
4 珀尔东普 100%
7 重逢 100%
2 佐尔肯 67%

7 重逢 1:04.60
8 伊克莱尔 1:07.10
3 库麦特 1:07.73
2 佐尔肯 1:10.05
6 预订胜 1:10.10

赛事预览:	佐尔肯 于此场合排位理想加分不少，有机会争胜。 库麦特 上阵此程能上演帽子戏法。 珀尔东普 乃此跑道专家，今有望奋战到底。 努

站 于此场合可争得一席之位。

1		 努站	Noo Point (ire) 总成绩: 2-1-0-0 草地: 2-1-0-0 乾: 2-1-0-0 第  级: 0-0-0-0 3战: 0-0-0-0
奖金:$5,880 (无马具): 2-1-0-0 微: 0-0-0-0 拉特斯布: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁爱雄   - 沃特森 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 2-1-0-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩: C 1:10.99g (60.5) 1200m:  1-1-0-0
Blue Point (IRE) -- March (UK) 冠军: 1200 位置: 1200 。马主: Ecurie Ama Zingteam

-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
02.06.23 CTT 1000乾 HCP 52 60.5 苏力万 [ 5]  - - 4 ($ --) 7 法夏尼洛 0:59.54  ........5.75  ............ 后劲不足
16.06.23 CHP 1200乾 HCP 73 60.5 拜朗 [ 6]  - - 1 ($ --) 6 艺术历史 1:10.99  ........4.00  ............ 表现出色

37 休息日 LAT 1200   58 多伊乐 [ 9] 多伊乐	-	努站:	0-0-0-0	 上次赢：16/06/23(37天前)

2		 佐尔肯	Zorken (fr) 总成绩: 3-2-1-0 草地: 3-2-1-0 乾: 1-0-1-0 第  级: 0-0-0-0 4战: 0-0-0-0
奖金:$45,938 (无马具): 3-2-1-0 微: 0-0-0-0 拉特斯布: 1-1-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁法雄   - 蒙吉尔 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 1-1-0-0 湿/烂: 2-2-0-0 佳绩: C 1:10.05g (57.5) 1200m:  1-0-1-0
Goken -- Zorra Chope (FR) 冠军: 1000(2) 位置: 1000-1200 。马主: Ecurie Jean-Louis Bouchar

26.03.23 LAT 1000烂 HCP 0 58 梅罗 [ 2]  - - 1 ($ --) 12 达奇贝利 --- ---  ........1.50  ............ 拉特斯布
11.05.23 LON 1000烂 HCP 12 57 柏兆雷 [ 5]  - - 1 ($ --) 6 巴尔山 --- ---  ........3.50  ...................... 隆尚
18.06.23 CHA 1200乾 HCP 74 57.5 柏兆雷 [ 10]  - - 2 ($ --) 10 拉马杜尔 1:08.05  ........5.00  ................. 尚蒂伊

35 休息日 LAT 1200   58 柏兆雷 [ 7] 柏兆雷	-	佐尔肯:	2-1-1-0	 上次赢：11/05/23(73天前)

3		 库麦特	Kumite 总成绩: 3-2-1-0 草地: 3-2-1-0 乾: 2-2-0-0 第  级: 0-0-0-0 4战: 0-0-0-0
奖金:$36,726 (无马具): 3-2-1-0 微: 0-0-0-0 拉特斯布: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁雄   - 利尼尔 大热门: 1-1-0-0 58+kg: 2-1-1-0 湿/烂: 1-0-1-0 佳绩: M 1:07.73g (57.5) 1200m:  1-1-0-0
Dark Angel (IRE) -- Nawassi (UK) 冠军: 1100 1200 位置: 1000-1200 。马主: Mme E Gilliar

09.05.23 CHA 1000湿 HCP 0 58 纪仁安 [ 6]  - - 2 ($ --) 7 美丽战士 1:02.03  ........5.50  ................. 尚蒂伊
29.05.23 SDP 1100乾 HCP 19 58.5 欧拉尼 [ 4]  - - 1 ($ --) 10 皮彼特 1:06.45  ........1.00  ............ 沙隆普温
28.06.23 MSB 1200乾 HCP 0 57.5 欧拉尼 [ 2]  - - 1 ($ --) 6 皮彼特 1:07.73  ........2.50  ...................... 马赛

25 休息日 LAT 1200   58 欧拉尼 [ 10] 欧拉尼	-	库麦特:	2-2-0-0	 上次赢：28/06/23(25天前)

4		 珀尔东普	Pour Dompter (fr) 总成绩: 4-1-2-1 草地: 4-1-2-1 乾: 1-1-0-0 第  级: 0-0-0-0 5战: 0-0-0-0
奖金:$29,637 (无马具): 4-1-2-1 微: 0-0-0-0 拉特斯布: 1-1-0-0 场/程: 1-1-0-0

2岁法雄   - 佳德宾 大热门: 1-1-0-0 58+kg: 1-1-0-0 湿/烂: 3-0-2-1 佳绩: L 1:16.80g (58.5) 1200m:  1-1-0-0
Zelzal -- Growing Glory (FR) 冠军: 1200 位置: 1000-1400 。马主: J Kelly

05.06.23 LAT 1200乾 HCP 18 58.5 巴米高 [ 6]  - - 1 ($ --) 7 弗尔汉 1:16.80  ........0.25  ............ 拉特斯布
20.06.23 NAN 1400湿 HCP 26 57 波彻 [ 6]  - - 2 ($ --) 6 沃兰特 1:26.19  ........3.50  ...................... 南特
02.07.23 DEA 1000湿 HCP 82 57 巴斯贵 [ 6]  - - 3 ($ --) 7 麦克年 --- ---  ........2.62  ................. 多维尔
21 休息日 LAT 1200   58 德莫洛 [ 8] 德莫洛	-	珀尔东普:	0-0-0-0	 上次赢：05/06/23(48天前)

5		 德里亚	Delia Chope (fr) 总成绩: 3-0-0-2 草地: 3-0-0-2 乾: 2-0-0-2 第  级: 0-0-0-0 3战: 0-0-0-0
奖金:$5,088 (B): 1-0-0-1 微: 0-0-0-0 拉特斯布: 2-0-0-2 场/程: 1-0-0-0

2岁法雌   - 欧德 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 2-0-0-1 湿/烂: 1-0-0-0 佳绩: L 1:14.18g (58.5) 1200m:  1-0-0-1
Kheleyf (USA) -- Dona Chope (FR) 位置: 1200-1400 。马主: A Chopard/o De Montzey

11.04.23 CHA 1000湿 HCP 0 56.5 宝珍 [ 2]  - - 12 ($ --) 15 拉马杜尔 --- ---  ......13.81  ................. 尚蒂伊
05.06.23 LAT 1200乾 HCP 5 58.5 卡拉图 [ 8]  - - 3 ($ --) 5 帝克 1:12.68  ........3.75  ............ 拉特斯布
03.07.23 LAT 1400乾 HCP 12 58 卡拉图 [ 2] B - - 3 ($ --) 11 小蜘蛛 1:29.54  ........1.56  ............ 拉特斯布

20 休息日 LAT 1200   56.5 古德 [ 3] B 古德	-	德里亚:	0-0-0-0	 上次赢：



6		 预订胜	Gotta Skedaddle (ire) 总成绩: 7-1-2-1 草地: 7-1-2-1 乾: 5-1-1-0 第  级: 0-0-0-0 8战: 0-0-0-0
奖金:$24,345 (B): 1-0-1-0 微: 0-0-0-0 拉特斯布: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁爱雌   - 古雅德 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 6-1-1-1 湿/烂: 2-0-1-1 佳绩: M 1:10.10g (56.5) 1200m:  3-1-1-0
Bungle Inthejungle (UK) -- Golden Salute (IRE) (IRE) 冠军: 1200 位置: 900-1200 。马主: Mme T Marnane

09.06.23 MSB 1200乾 HCP 0 56.5 维隆 [ 6]  - - 1 ($ --) 7 皮彼特 1:10.10  ........0.25  ...................... 马赛
18.06.23 CHA 1200乾 HCP 33 56 维隆 [ 9]  - - 8 ($ --) 10 拉马杜尔 1:08.05  ......16.25  ................. 尚蒂伊
01.07.23 CHA 1200乾 HCP 17 55.5 维隆 [ 4] B - - 2 ($ --) 6 哈万希佳 1:11.28  ........5.00  ................. 尚蒂伊

22 休息日 LAT 1200   56.5 维隆 [ 6] B 维隆	-	预订胜:	3-1-1-0	 上次赢：09/06/23(44天前)

7		 重逢	Reconnect (ire) 总成绩: 2-1-0-0 草地: 2-1-0-0 乾: 2-1-0-0 第  级: 0-0-0-0 3战: 0-0-0-0
奖金:$10,177 (无马具): 2-1-0-0 微: 0-0-0-0 拉特斯布: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁爱雌   - 古雅德 大热门: 1-1-0-0 56-58kg: 2-1-0-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩: D 1:04.60g (56.5) 1200m:  1-1-0-0
Prince Of Lir (IRE) -- Cead Mile Failte (FR) 冠军: 1200 位置: 1200 。马主: Mme T Marnane

-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
18.06.23 CHA 1100乾 HCP 0 57.5 普兰奇 [ 5]  - - 5 ($ --) 7 线站 1:03.58  ........5.25  ................. 尚蒂伊
12.07.23 DAX 1200乾 HCP 26 56.5 卡拉图 [ 5]  - - 1 ($ --) 6 韦弗拉维 1:04.60  ........0.50  ................. 达克斯

11 休息日 LAT 1200   56.5 卡拉图 [ 1] 卡拉图	-	重逢:	1-1-0-0	 上次赢：12/07/23(11天前)

8		 伊克莱尔	Eclaire La Vie (fr) 总成绩: 4-1-0-0 草地: 4-1-0-0 乾: 2-1-0-0 第  级: 0-0-0-0 再战: 1-1-0-0
奖金:$11,372 (B): 2-1-0-0 微: 0-0-0-0 拉特斯布: 2-1-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁法雌   - 嘉威兰 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 3-1-0-0 湿/烂: 2-0-0-0 佳绩: D 1:07.10g (56.5) 1200m:  1-0-0-0
Trade Storm (UK) -- Chope La Vie (FR) 冠军: 1000 位置: 1000 。马主: P Cornet/j Gavilan

11.04.23 LAT 1000乾 HCP 11 56.5 伊恩 [ 9] B - - 1 ($ --) 9 卡吉乌 --- ---  ........1.50  ............ 拉特斯布
17.05.23 VIC 1000湿 HCP 35 55.5 伊恩 [ 2] B - - 4 ($ --) 7 巴尔山 1:03.30  ........3.25  ...................... 威池
12.07.23 DAX 1200乾 HCP 4 56.5 伊恩 [ 4]  - - 5 ($ --) 6 重新连接 1:04.60  ........6.25  ................. 达克斯

11 休息日 LAT 1200   56.5 伊恩 [ 2] B 伊恩	-	伊克莱尔:	4-1-0-0	 上次赢：11/04/23(103天前)

9		 歌德沙	Godessa (fr) 总成绩: 4-1-1-1 草地: 4-1-1-1 乾: 3-0-1-1 第  级: 0-0-0-0 5战: 0-0-0-0
奖金:$20,655 (无马具): 4-1-1-1 微: 0-0-0-0 拉特斯布: 1-0-1-0 场/程: 1-0-0-0

2岁法雌   - 顾礼文 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 3-1-0-1 湿/烂: 1-1-0-0 佳绩: L 1:15.83g (55.5) 1200m:  1-0-1-0
Goken -- Dogaressa (IRE) (IRE) 冠军: 1100 位置: 1100-1200 。马主: E Rosjoe

13.05.23 TAR 1100湿 HCP 0 58 卡维兰 [ 5]  - - 1 ($ --) 6 卡里诺卡 1:07.41  ........1.25  ...................... 塔布
04.06.23 CHA 1000乾 HCP 64 56 哈杜英 [ 3]  - - 5 ($ --) 8 修复官 --- ---  ........5.50  ................. 尚蒂伊
03.07.23 LAT 1200乾 HCP 40 55.5 卡维兰 [ 2]  - - 2 ($ --) 5 巫毒魔法 1:15.43  ........1.00  ............ 拉特斯布

20 休息日 LAT 1200   56.5 卡维兰 [ 4] 卡维兰	-	歌德沙:	3-1-1-1	 上次赢：13/05/23(71天前)

10	 梅西纳	Messina (ire) 总成绩: 2-1-1-0 草地: 2-1-1-0 乾: 2-1-1-0 第  级: 0-0-0-0 3战: 0-0-0-0
奖金:$14,159 (无马具): 2-1-1-0 微: 0-0-0-0 拉特斯布: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁爱雌   - 诺华斯 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 1-1-0-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩:-- -- 1200m:  1-0-1-0
Cable Bay (IRE) -- Antonella (UK) 冠军: 1000 位置: 1000-1200 。马主: Ce Silva-santisteban

-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
30.04.23 LAZ 1000乾 HCP 0 56 瑟古伊 [ 11]  - - 1 ($ --) 11 君主 1:00.81  ........2.00  ................. 马德里
17.06.23 LAZ 1200乾 HCP 0 54.5 瑟古伊 [ 5]  - - 2 ($ --) 5 小公主 --- ---  ........0.50  ................. 马德里

36 休息日 LAT 1200   56.5 瑟古伊 [ 5] 瑟古伊	-	梅西纳:	2-1-1-0	 上次赢：30/04/23(84天前)
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10:25 PM

欧洲
逆时针

$55,000 La Sorellina Fillies Listed Stakes
(第  级) 
级组记录:	 --
跑道记录:	 20/06/2019 超人女孩	 莫林斯	 54.5kg	 1:29.75

1600公尺
拉特斯布 标准时速：--:--

 码 成绩 马名 赛 - 1 - 2 - 3  奖金(韩元) 年龄 驮重 排位 骑师 赢% 练马师 赢%  高 今日 1600公尺

 1 679114
 2 12322
 3 134532
 4 312463
 5 216351
 6 2315
 7 243376
 8 332413
 9 11
 10 271411

蓝巴游 Blue Bayou (fr)
卡特维斯 Turn Cartwheels (fr)
让我开始 Start Me Up (fr)
普利佳 Prija (fr)
伊伦达 Elounda Queen (ire)
佳波 Garbo (fr)
帕勒玛 Palerma (fr)
闪光灯 Glittering Lights
密谋 Secretive (fr)
为爱而生 Love For Life (fr)

 12-4-1-0
 5-1-3-1
 7-2-1-2
 6-1-1-2
 7-3-1-1
 4-1-1-1
 7-1-1-2
 6-1-1-3
 2-2-0-0
 7-3-1-0

 $51,968 3 法雌 58 [ 7] 
 $34,068 3 法雌 58 [ 10] 
 $71,854 3 法雌 58 [ 2] 
 $34,368 3 法雌 58 [ 9] 
 $55,191 3 爱雌 58 [ 4] 
 $22,801 3 法雌 58 [ 5] 
 $35,063 3 法雌 58 [ 3] 
 $13,685 3 雌 58 [ 6] 
 $26,955 3 法雌 58 [ 1] 
 $60,679 3 法雌 58 [ 8] 

卡维兰
古德
勒玛特
卡拉图
德莫洛
纪仁安
柏兆雷
毕寇尼
利库维
瑞斯

9.4%
11.1%
10.6%
10.0%
14.8%
18.5%

8.7%
11.2%

8.4%
9.4%

舒格鲍
宝多莫
迪克斯
尼基
鲁热
布兰德
康德拉
彭塔
巴伯罗
赛特利

16.7%
13.1%
12.3%
10.3%
25.2%
11.0%

6.4%
13.1%
15.5%
13.9%

 -- -- -47
 -- -- -93
 -- -- 
 -- -- -91

 -- -- -80
 -- -- -82
 -- -- -96
 76 76 +5

 -- -- -44
 -- -- 

 4-2-0-0
 1-0-1-0
 3-0-0-1
 3-0-1-1
 4-1-0-1
 0-0-0-0
 6-1-1-2
 3-0-0-3
 1-1-0-0
 2-2-0-0

 1▢ $ $ 2▢ $ 3▢ $ 4▢s

佳选 步速快马匹 	 拉特斯布 	 擅长1600公尺 	 1600公尺佳绩
	 5	 伊伦达

	 2	 卡特维斯

	 9	 密谋

	 4	 普利佳

---------------------------------- 2 卡特维斯 100%
5 伊伦达 100%
1 蓝巴游 50%

---------------------------------- ----------------------------------

赛事预览:	伊伦达 前仗已获胜，今有望再下一城。 卡特维斯 于此跑道势不可挡，有机会拼入三甲。 密谋 前两役赛事均获胜，今不容小觑。 普利

佳 若能保持佳状能入围。

1		 蓝巴游	Blue Bayou (fr) 总成绩: 12-4-1-0 草地: 11-4-1-0 乾: 10-4-1-0 第  级: 0-0-0-0 5战: 1-0-0-0
奖金:$51,968 (无马具): 11-4-1-0 微: 0-0-0-0 拉特斯布: 4-2-0-0 场/程: 3-2-0-0

3岁法雌   - 舒格鲍 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 1-0-1-0 湿/烂: 2-0-0-0 佳绩:-- -- 1599m:  4-2-0-0
The Gurkha (IRE) -- Datia (IRE) (IRE) 冠军: 1200(2) 1600(2) 位置: 1200-1600 。马主: S Berland

22.05.23 LAT 1600乾 HCP 83 56.5 梅耶 [ 7]  - - 1 ($ --) 13 欧瓦胡 1:42.74  ........1.50  ............ 拉特斯布
05.06.23 LAT 1600乾 HCP 78 56 瓦尔 [ 5]  - - 1 ($ --) 6 向前跑 1:42.20  ........0.75  ............ 拉特斯布
03.07.23 LAT 1600乾 HCP 47 55.5 巴米高 [ 9]  - - 4 ($ --) 9 伊伦达 1:42.79  ......11.25  ............ 拉特斯布

20 休息日 LAT 1599   58 卡维兰 [ 7] 卡维兰	-	蓝巴游:	0-0-0-0	 上次赢：05/06/23(48天前)

2		 卡特维斯	Turn Cartwheels (fr) 总成绩: 5-1-3-1 草地: 5-1-3-1 乾: 2-1-1-0 第  级: 0-0-0-0 5战: 0-0-0-0
奖金:$34,068 (无马具): 5-1-3-1 微: 0-0-0-0 拉特斯布: 1-1-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁法雌   - 宝多莫 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 0-0-0-0 湿/烂: 3-0-2-1 佳绩:-- -- 1599m:  1-0-1-0
Dream Ahead (USA) -- Atlantic Light (UK) 冠军: 1800 位置: 1600-2000 。马主: C N Wright/a Macdonald

02.04.23 BLB 1800烂 HCP 81 55.5 古德 [ 4]  - - 3 ($ --) 7 皇牌 2:10.80  ........2.75  ............ 勒布斯卡
23.04.23 TOU 2000烂 HCP 78 56 古德 [ 1]  - - 2 ($ --) 8 狂人 2:12.30  ........1.25  ................. 图卢兹
11.06.23 LON 1600乾 HCP 93 56 巴斯贵 [ 6]  - - 2 ($ --) 8 美国松查 1:40.93  ........1.25  ...................... 隆尚

42 休息日 LAT 1599   58 古德 [ 10] 古德	-	卡特维斯:	3-0-2-1	 上次赢：03/09/22(323天前)

3		 让我开始	Start Me Up (fr) 总成绩: 7-2-1-2 草地: 7-2-1-2 乾: 4-1-1-2 第  级: 0-0-0-0 4战: 0-0-0-0
奖金:$71,854 (无马具): 7-2-1-2 微: 0-0-0-0 拉特斯布: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁法雌   - 迪克斯 大热门: 1-0-1-0 58+kg: 1-0-0-0 湿/烂: 3-1-0-0 佳绩:-- -- 1599m:  3-0-0-1
Pastorius (GER) -- Sing Hallelujah (GER) (GER) 冠军: 1200 1400 位置: 1200-1800 。马主: Ecurie Griezmann

20.04.23 LON 1600湿 HCP 89 59 勒玛特 [ 6]  - - 5 ($ --) 8 快步 1:40.81  ........5.25  ...................... 隆尚
25.05.23 LON 1800乾 HCP 0 56 勒玛特 [ 2]  - - 3 ($ --) 10 无边无际 1:51.89  ........5.00  ...................... 隆尚
24.06.23 COM 1800乾 HCP 0 57.5 勒玛特 [ 7]  - - 2 ($ --) 9 奇希萨纳 1:50.37  ........3.00  ...................... 康贝

29 休息日 LAT 1599   58 勒玛特 [ 2] 勒玛特	-	让我开始:	5-2-1-1	 上次赢：17/06/22(401天前)

4		 普利佳	Prija (fr) 总成绩: 6-1-1-2 草地: 6-1-1-2 乾: 3-0-0-2 第  级: 0-0-0-0 5战: 0-0-0-0
奖金:$34,368 (无马具): 6-1-1-2 微: 0-0-0-0 拉特斯布: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁法雌   - 尼基 大热门: 1-0-0-0 58+kg: 1-1-0-0 湿/烂: 3-1-1-0 佳绩:-- -- 1599m:  3-0-1-1
Shalaa (IRE) -- Plaisanciere (FR) 冠军: 1500 位置: 1500-1600 。马主: Ecurie M Tschopp

16.04.23 LON 1600烂 HCP 104 57 宝珍 [ 8]  - - 4 ($ --) 9 蓝玫瑰 1:45.07  ........3.31  ...................... 隆尚
25.05.23 LON 1800乾 HCP 0 56 巴米高 [ 8]  - - 6 ($ --) 10 无边无际 1:51.89  ........8.25  ...................... 隆尚
11.06.23 LON 1600乾 HCP 91 56 勒玛特 [ 3]  - - 3 ($ --) 8 美国松查 1:40.93  ........2.00  ...................... 隆尚
42 休息日 LAT 1599   58 卡拉图 [ 9] 卡拉图	-	普利佳:	0-0-0-0	 上次赢：28/10/22(268天前)

5		 伊伦达	Elounda Queen (ire) 总成绩: 7-3-1-1 草地: 7-3-1-1 乾: 6-3-1-0 第  级: 0-0-0-0 4战: 1-0-0-0
奖金:$55,191 (无马具): 7-3-1-1 微: 0-0-0-0 拉特斯布: 1-1-0-0 场/程: 1-1-0-0

3岁爱雌   - 鲁热 大热门: 1-1-0-0 58+kg: 0-0-0-0 湿/烂: 1-0-0-1 佳绩:-- -- 1599m:  4-1-0-1
Australia (UK) -- Ivirka (FR) 冠军: 1400 1500 1600 位置: 1400-1600 。马主: Ecuries Serge Stempniak

20.04.23 LON 1600湿 HCP 95 57 德莫洛 [ 5]  - - 3 ($ --) 8 快步 1:40.81  ........1.00  ...................... 隆尚
04.06.23 CHA 1600乾 HCP 96 57.5 德莫洛 [ 3]  - - 5 ($ --) 10 克琳娜 1:35.54  ........5.50  ................. 尚蒂伊
03.07.23 LAT 1600乾 HCP 80 55.5 伊奇恩 [ 7]  - - 1 ($ --) 9 看我 1:42.79  ........5.00  ............ 拉特斯布

20 休息日 LAT 1599   58 德莫洛 [ 4] 德莫洛	-	伊伦达:	5-1-1-1	 上次赢：03/07/23(20天前)



6		 佳波	Garbo (fr) 总成绩: 4-1-1-1 草地: 3-1-0-1 乾: 2-0-1-0 第  级: 0-0-0-0 4战: 0-0-0-0
奖金:$22,801 (无马具): 4-1-1-1 微: 0-0-0-0 拉特斯布: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁法雌   - 布兰德 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 2-1-0-1 湿/烂: 2-1-0-1 佳绩:-- -- 1599m:  0-0-0-0
Reliable Man (UK) -- Ragazza Mio (IRE) (IRE) 冠军: 2000 位置: 1800-2000 。马主: Fair Salinia Ltd

20.04.23 LON 1800湿 HCP 7 58 纪仁安 [ 8]  - - 3 ($ --) 9 鲁弗故事 1:56.93  ........2.75  ...................... 隆尚
16.05.23 STC 2000烂 HCP 20 58 纪仁安 [ 7]  - - 1 ($ --) 7 卡伊雷缇 2:14.14  ........0.06  ...................... 圣云
11.06.23 LON 2000乾 HCP 82 56 宝珍 [ 6]  - - 5 ($ --) 8 左海 2:07.34  ........3.88  ...................... 隆尚

42 休息日 LAT 1599   58 纪仁安 [ 5] 纪仁安	-	佳波:	2-1-0-1	 上次赢：16/05/23(68天前)

7		 帕勒玛	Palerma (fr) 总成绩: 7-1-1-2 草地: 7-1-1-2 乾: 3-1-0-0 第  级: 0-0-0-0 5战: 0-0-0-0
奖金:$35,063 (无马具): 7-1-1-2 微: 0-0-0-0 拉特斯布: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁法雌   - 康德拉 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 0-0-0-0 湿/烂: 4-0-1-2 佳绩:-- -- 1599m:  6-1-1-2
Alex The Winner (USA) -- Peace Mine (CAN) (CAN) 冠军: 1600 位置: 1600 。马主: G Augustin-normand / Jp Dubois

16.04.23 LON 1600烂 HCP 104 57 柏兆雷 [ 2]  - - 3 ($ --) 9 蓝玫瑰 1:45.07  ........3.25  ...................... 隆尚
04.06.23 CHA 1600乾 HCP 84 57.5 柏兆雷 [ 9]  - - 7 ($ --) 10 克琳娜 1:35.54  ........9.25  ................. 尚蒂伊
09.07.23 DEA 1400湿 HCP 96 56 柏兆雷 [ 2]  - - 6 ($ --) 9 希卡布卡 1:24.65  ........5.50  ................. 多维尔

14 休息日 LAT 1599   58 柏兆雷 [ 3] 柏兆雷	-	帕勒玛:	4-0-0-2	 上次赢：08/09/22(318天前)

8		 闪光灯	Glittering Lights 总成绩: 6-1-1-3 草地: 2-0-0-2 乾: 6-1-1-3 第  级: 0-0-0-0 再战: 1-0-0-1
奖金:$13,685 (无马具): 6-1-1-3 微: 0-0-0-0 拉特斯布: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁雌   - 彭塔 大热门: 3-1-1-1 58+kg: 3-1-0-2 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩:-- -- 1599m:  3-0-0-3
Kingman (UK) -- Show Day (IRE) (IRE) 冠军: 1400 位置: 1400-1600 。马主: Godolphin SNC

11.01.23 KMP 1200湿 HCP 74 55 斯宾塞 [ 5]  - - 4 ($ --) 9 优雅迷人 1:14.10  ........1.12  ................. 表现佳
23.01.23 WOL 1400湿 HCP 76 58 占美斯 [ 8]  - - 1 ($ --) 8 肯定 1:29.07  ........2.00  ................. 表现佳
10.06.23 LYO 1600乾 HCP 71 55.5 纪仁安 [ 4]  - - 3 ($ --) 6 贝格里斯 1:42.15  ........3.50  ...................... 里昂

43 休息日 LAT 1599  76 58 毕寇尼 [ 6] 毕寇尼	-	闪光灯:	0-0-0-0	 上次赢：23/01/23(181天前)

9		 密谋	Secretive (fr) 总成绩: 2-2-0-0 草地: 0-0-0-0 乾: 2-2-0-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 2-2-0-0
奖金:$26,955 (无马具): 2-2-0-0 微: 0-0-0-0 拉特斯布: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁法雌   - 巴伯罗 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 0-0-0-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩:-- -- 1599m:  1-1-0-0
Justify (USA) -- Media Mischief (USA) (USA) 冠军: 1500 1600 位置: 1500-1600 。马主: Prime Equestrian S A R L

-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
29.11.22 DEA 1500湿 HCP 0 57 贝诺亚 [ 7]  - - 1 ($ --) 16 安博斯 1:30.36  ........0.25  ................. 多维尔
13.03.23 CHA 1600湿 HCP 44 57 苏铭伦 [ 2]  - - 1 ($ --) 6 黑暗杰尔 1:41.67  ........3.00  ................. 尚蒂伊

132休息日 LAT 1599   58 利库维 [ 1] 利库维	-	密谋:	0-0-0-0	 上次赢：13/03/23(132天前)

10	 为爱而生	Love For Life (fr) 总成绩: 7-3-1-0 草地: 6-2-1-0 乾: 5-3-0-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 2-0-0-0
奖金:$60,679 (无马具): 7-3-1-0 微: 0-0-0-0 拉特斯布: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁法雌   - 赛特利 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 1-0-0-0 湿/烂: 2-0-1-0 佳绩:-- -- 1599m:  2-2-0-0
Ectot (UK) -- Lykea (IRE) (IRE) 冠军: 1300 1600(2) 位置: 1300-1600 。马主: Wine & Roses S C

02.04.23 LAZ 1400乾 HCP 0 57.5 瑞斯 [ 5]  - - 4 ($ --) 10 粉红夫人 1:26.84  ........2.50  ................. 马德里
30.04.23 LAZ 1600乾 HCP 0 57.5 瑞斯 [ 2]  - - 1 ($ --) 9 法斯奇塔 1:38.25  ........0.12  ................. 马德里
28.05.23 LAZ 1600乾 HCP 0 57 瑞斯 [ 7]  - - 1 ($ --) 7 索梅太阳 --- ---  ........2.00  ................. 马德里

56 休息日 LAT 1599   58 瑞斯 [ 8] 瑞斯	-	为爱而生:	3-2-0-0	 上次赢：28/05/23(56天前)


